
Produits bofrost* ne CONTENANT pas de „gluten “ 

Les indications contenues dans cette liste ont été réunies en toute bonne foi. 
 
Nous faisons expressément remarquer que la présence de traces (designé par “X”) de l’ingrédient mentionné ci-dessus ne 
peut pas être totalement exclue. Ceci vaut également quand les informations concernant les produits ne signalent pas 
expressément l’éventuelle présence de cet allergène. Par conséquent, vous devriez consulter votre médecin pour savoir si 
vous pouvez consommer nos produits. 
 
Nos produits de la gamme bofrost*free (*) répondent bien entendu aux exigences du Codex alimentarius actuellement en 
vigueur pour les denrées alimentaires sans gluten. Sont par conséquent considérés «sans gluten» les produits contenant 
moins de 20 mg de gluten par kg. Dans le cadre de nos vastes mesures de contrôle de la qualité, nous contrôlons tous les 
ingrédients et produits en procédant à des analyses régulières. 
 
 
Il se peut qu’après la parution de cette liste, la composition des produits bofrost* change. Ceci peut se traduire dans certain 
cas par des différences entre le produit proposé et les informations fournies sur cette liste. 
 
Avant toute consommation de ces produits, veuillez par conséquent toujours vérifier la liste des ingrédients sur l’emballage. 
 
Cette liste peut également être consultée sur notre website sous la rubrique “Info’s alimentaires » 
 
Remarque :  
Sous le terme « gluten » est compris : blé, seigle, orge, avoine, épautre, kamut ou leurs souches hybridées 



 

 



 

 



 

 



 

 

 


